附件6：
云南民族大学学生综合素质测评表
学院                    姓名                 学号          
专业                    年级                 填表日期   
	A. 德育
   素质
	基础分：
	

	
	加分项：
	A1：
	加分
原因
	

	
	
	A2：
	
	

	
	
	A3：
	
	

	
	
	A4：
	
	

	
	
	A5：
	
	

	
	
	A6: 
	
	

	
	扣分项：
	A7:
	扣分原因
	

	
	
	A8:
	
	

	
	
	A9：
	
	

	
	德育分=基础分+加分项-扣分项=

	
	A=德育素质分=德育分×20%=

	B. 智育
   素质
	学
科
成 绩
	科目
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	学分
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	成绩
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	绩点
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	科目
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	学分
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	成绩
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	绩点
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	学年学分制学生
	课程加权平均分=

	
	
	B=智育素质分=课程加权平均分×50%=

	
	完全学分制学生
	平均学分绩点=所学课程学分绩点之和÷所学课程学分数之和=

	
	
	B=智育素质分=学年平均学分绩点×25×50%=

	C. 能力
   素质
	C1：
	加分原因
	

	
	C2：
	
	

	
	C3：
	
	

	
	C4:
	
	

	
	C5:
	
	

	
	C6:
	
	

	
	C7:
	
	

	
	能力分=C1+C2+C3+C4+C5+C6+C7=

	
	C=能力素质分=能力分×30%=

	测评成绩=A+B+C=
	班级人数：          
	班级排名：           

	自我总结
	  

	班级意见
	

	辅导员、班主任
意见
	

	学院意见
	


云南民族大学学生处制
